
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОЕЗАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
s:: ш Л Ж '

Об утверждении результатов школьного 
этапа областной олимпиады школьников 
по психологии в 2015/2016 учебном году 
на территории города Челябинска

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Челябинской 
области от 30.07.2014 № 01/2357 «Об утверждении Положения об областной 
олимпиаде школьников», от 14.08.2015 №03/2285 «Об обеспечении организации и 
проведения областной олимпиады школьников в 2015-2016 учебном году», приказом 
Комитета по делам образования от 23.10.2015 №1589-у и на основании протоколов 
жюри по предмету, решения предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа областной олимпиады школьников 
по психологии - рейтинг победителей и призеров (приложение 1).

2. Установить проходной балл для участия в муниципальном этапе областной 
олимпиады школьников по предмету в количестве:

для учащихся 9 классов -  91,12 балла;
для учащихся 10 классов -  86 баллов;
для учащихся 11 классов -  82,16 балла.
3. Допустить к участию в муниципальном этапе областной олимпиады 

школьников по психологии участников, набравших необходимое количество баллов, 
установленных предметно-методической комиссией, а также победителей и призеров 
муниципального этапа олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих 
обучение в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования 
(приложение 2).

4. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно­
методической комиссии по психологии.

5. Директору МАУДОД ДПШ Смирновой Ю.В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;
2) разместить результаты школьного этапа областной олимпиады школьников 

в 2015/2016 учебном году по предмету и сводный список участников муниципального 
этапа областной олимпиады школьников в 2015/2016 учебном году по предмету, 
включая победителей и призеров муниципального этапа олимпиады предыдущего 
учебного года, продолжающих обучение в организациях, осуществляющих

mailto:edu@cheladmin.ru


- 2 -

образовательную деятельность по образовательным программам основного общего и 
среднего общего образования на базе сайта городских предметных олимпиад и 
интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 
Комитета Л.Ю. Манекину.

Разослать: дело, отдел исполнителя, МБОУ ДПО УМЦ (общеобразовательные организации, МАУДОД ДПШ), 
образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний 
«Олимпийский портал»

Председатель Комитета С.В. Портье

Е.В. Петрова
2632689



Приложение 1

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
о т  1 1  , 1 1 ,  21Ш №

Протокол участия в школьном этапе областной олимпиады школьников
по психологии 

(рейтинг победителей и призеров)

№п/п ФИО Школа Класс Баллы Статус

1. Пушкарев А.В.

МАОУ СОШ 
№ 30 г. 
Челябинска 9 95.00 Победитель

2. Филимонова Д.М.

МАОУ СОШ 
№ 30 г. 
Челябинска 9 95.00 Победитель

3. Сыромятова Е.Д.

МБСКОУ 
школа- 
интернат № 4 9 95.00 Победитель

4. Ефанова В. А.

МБСКОУ 
школа- 
интернат № 4 9 95.00 Победитель

5. Ковылкина И.Н.
МАОУ СОШ 
№ 94 9 95.00 Победитель

6. Хранова Е.А.
МАОУ СОШ 
№ 94 9 95.00 Победитель

7. Коржан Е.И.
МБОУ СОШ 
№53 9 95.00 Победитель

8. Кромм В.В.

МАОУ лицей 
№ 102 г 
Челябинска 9 95.00 Победитель

9. Самарин В.Ю.

МАОУ СОШ 
№ 30 г. 
Челябинска 9 95.00 Победитель

10. Бельков И.С.

МБСКОУ 
школа- 
интернат № 4 9 95.00 Победитель

11. Азингареева Е.В.
МАОУ лицей 
№142 9 95.00 Победитель

12. Гайсина А.Г.

МАОУ СОШ 
№ 30 г. 
Челябинска 9 94.00 Победитель

13. Старостина А.А.

МАОУ
гимназия № 23 
г. Челябинска 9 92.00 Победитель

14. Дядюнова В.В.
МАОУ СОШ 
№ 5 г. 9 92.00 Победитель



- 2 -

Челябинска

15. Новиков Е.Г.
МБОУ 
гимназия № 1 9 91.00 Победитель

16. Соломаха М.А.

МАОУ СОШ 
№ 30 г. 
Челябинска 9 90.00 Победитель

17. Забегаев Ю.П.
МАОУ лицей 
№ 82 9 90.00 Победитель

18. Бородина М.А.

МАОУ СОШ 
№145
г.Челябинека 9 90.00 Победитель

19. Губко Ю.А.
МБОУ
гимназия № 63 9 90.00 Победитель

20. Кузьмина Д.В.
МАОУ лицей 
№ 82 9 90.00 Победитель

21. Котова Ю.А.

МАОУ СОШ 
№ 153 г. 
Челябинска 9 89.00 Победитель

22. Сафонов А. А.
МАОУ лицей 
№ 82 9 89.00 Победитель

23. Ступина И.С.
МАОУ СОШ 
№ 94 9 89.00 Победитель

24. Абросимова В.И.

МАОУ СОШ 
№ 13 г. 
Челябинска 9 89.00 Победитель

25. Саковская В.И.

МАОУ
гимназия № 26 
г. Челябинска 9 88.00 Победитель

26. Мосева И.И.

МАОУ лицей 
№ 102 г 
Челябинска 9 87.00 Победитель

27. Майле О.В.
МБОУ СОШ № 
115 9 87.00 Победитель

28. Мамаева Е.А.

МАОУ СОШ 
№ 112 г. 
Челябинска 9 87.00 Победитель

29. Черенкова В. А.

МАОУ
гимназия № 26 
г. Челябинска 9 86.00 Победитель

30. Исрафилова В.Р.
МБОУ СОШ № 
39 9 86.00 Победитель

31. Казанцева К.С.

МАОУ СОШ 
№ 46 г. 
Челябинска 9 85.00 Победитель

32. Аглиуллина А.Р.

МАОУ СОШ 
№ 30 г. 
Челябинска 9 85.00 Победитель

33. Ефремова Е.А. МАОУ лицей 9 84.00 Победитель



-  3 -

№ 82

34. Суровяткина П.Г.
МБОУ
гимназия № 63 9 84.00 Победитель

35. Толкачева Е.С.
МБОУ СОШ № 
115 9 84.00 Победитель

36. Аксёненко П.Н.

МАОУ
гимназия № 26 
г. Челябинска 9 83.00 Победитель

37. Шметкова А.С.
МБОУ
гимназия № 63 9 83.00 Победитель

38. Каримова А.Р.
МАОУ СОШ 
№ 148 9 83.00 Победитель

39. Братанов В.Е.

МАОУ СОШ 
№ 30 г. 
Челябинска 9 82.00 Победитель

40. Голубенко М.А.

МАОУ СОШ 
№ 104 г. 
Челябинска 9 82.00 Победитель

41. Яньшина А.С.

МАОУ СОШ 
№ 47 имени 
Пустового В. 
П. 9 81.00 Победитель

42. Зыболова П.С.

МАОУ
гимназия № 23 
г. Челябинска 9 81.00 Победитель

43. Атрошенко А.О.

МАОУ
гимназия № 23 
г. Челябинска 9 81.00 Победитель

44. Валиев Д.Т.

МАОУ СОШ 
№ 25 г. 
Челябинска 9 81.00 Победитель

45. Мокроусова Е.О.
МАОУ СОШ 
№73 9 81.00 Победитель

46. Зоренко Е.С.

МАОУ СОШ 
№ 25 г. 
Челябинска 9 81.00 Победитель

47. Андруш Я.В.

МАОУ СОШ 
№ 46 г. 
Челябинска 9 80.00 Победитель

48. Бушев Д.А.

МАОУ СОШ 
№ 5 г. 
Челябинска 9 79.00 Победитель

49. Зверев А.О.

МАОУ
гимназия № 26 
г. Челябинска 9 79.00 Победитель

50. Тимошенко А.Е.
МБОУ СОШ 
№121 9 79.00 Победитель

51. Кузьменко Е.М. МАОУ лицей 9 79.00 Победитель



- 4 -

№ 102 г 
Челябинска

52. Заварухина А.Д.

МАОУ СОШ 
№ 104 г. 
Челябинска 9 79.00 Победитель

53. Мыларщикова А.Е.

МАОУ СОШ 
№ 84 г. 
Челябинска 9 79.00 Победитель

54. Мокина А.А.
МБОУ 
гимназия № 1 9 79.00 Победитель

55. Сытова Л.И.
МБС(К)ОУ 
С(К)ОШ № 127 9 79.00 Победитель

56. Махмудова З.А.
МАОУ СОШ 
№ 98 9 78.00 Призер

57. Плетнёва Е.В.
МАОУ СОШ 
№ 138 9 78.00 Призер

58. Никонова Д.В.

МАОУ лицей 
№ 77 г. 
Челябинска 9 78.00 Призер

59. Невзорова А.И.

МАОУ
гимназия № 26 
г. Челябинска 9 78.00 Призер

60. Полякова Е.А.
МБОУ СОШ № 
113 9 78.00 Призер

61. Чуковская П.М.

МАОУ СОШ 
№ 104 г. 
Челябинска 9 78.00 Призер

62. Николаева Е.А.

МАОУ СОШ 
№ 153 г. 
Челябинска 9 78.00 Призер

63. Розенфельд Б.В.
МБОУ
гимназия № 1 9 78.00 Призер

64. Калганова В.А.

МБОУ лицей 
№ 11 г. 
Челябинска 9 77.00 Призер

65. Шкуднова А.А.
МБОУ Лицей 
№ 120 9 77.00 Призер

66. Саплин А.А.

МБОУ лицей 
№ 31 г. 
Челябинска 9 77.00 Призер

67. Малахатко К.О.

МАОУ СОШ 
№ 30 г. 
Челябинска 9 77.00 Призер

68. Сырвачева М.В.

МАОУ СОШ 
№ 153 г. 
Челябинска 9 77.00 Призер

69. Школенко Д.В.
МАОУ 
гимназия № 9 76.00 Призер



- 5  -

100

70. Фазульдинова Н.М.

МАОУ лицей 
№ 77 г. 
Челябинска 9 76.00 Призер

71. Кихтенко Т.М.

МАОУ СОШ 
№ 130 г. 
Челябинска 9 76.00 Призер

72. Бахарева О.С.

МАОУ лицей 
№ 102 г 
Челябинска 9 76.00 Призер

73. Бутузова К.Е.

МАОУ СОШ 
№ 104 г. 
Челябинска 9 76.00 Призер

74. Абрамовских К.А.
МБОУ СОШ № 
151 9 76.00 Призер

75. Ермоленко Д.Д.
МАОУ СОШ 
№ 147 9 76.00 Призер

76. Казымова Д.В.
МБОУ СОШ № 
151 9 76.00 Призер

77. Гергерд В.В.
МБОУ СОШ № 
4 9 76.00 Призер

78. Г абсалямова А.И.
МАОУ лицей 
№142 9 75.00 Призер

79. Ляхова Е.С.

МАОУ
гимназия № 26 
г. Челябинска 9 75.00 Призер

80. Будяк B.C.

МАОУ 
гимназия №93 
г. Челябинск 9 75.00 Призер

81. Кирова Д.И.

МАОУ
гимназия № 26 
г. Челябинска 9 75.00 Призер

82. Степанов А.П.

МАОУ СОШ 
№ 30 г. 
Челябинска 9 75.00 Призер

83. Коликова П.А.
МАОУ лицей 
№ 82 9 74.00 Призер

84. Дергилёва А.Э.
МАОУ лицей 
№ 82 9 74.00 Призер

85. Акимов В.Э.

МАОУ лицей 
№ 77 г. 
Челябинска 9 74.00 Призер

86. Усынина А.М.

МАОУ СОШ 
№ 104 г. 
Челябинска 9 74.00 Призер

87. Сивцова А.И.

МАОУ СОШ 
№ 84 г. 
Челябинска 9 74.00 Призер



- 6 -

88. Демченкова С.О.
МБОУ
гимназия № 63 9 74.00 Призер

89. Казаринова А.М.

МАОУ СОШ 
№ 8 г. 
Челябинска 9 74.00 Призер

90. Мовшензон Д.В.

МАОУ СОШ 
№ 59
г.Челябинска 9 73.00 Призер

91. Кислицына А.А.

МАОУ лицей 
№ 77 г. 
Челябинска 9 73.00 Призер

92. Путинин Д. В.

МАОУ СОШ 
№ 8 г. 
Челябинска 9 73.00 Призер

93. Кошелева А.Д.

МАОУ СОШ 
№ 46 г. 
Челябинска 9 73.00 Призер

94. Сахарнов Е.Ю.

МАОУ
гимназия № 26 
г. Челябинска 9 72.00 Призер

95. Ковалёва Е.И.

МАОУ СОШ 
№ 124 г. 
Челябинска 9 72.00 Призер

96. Соловьёва Е.С.
М АОУ СОШ 
№ 148 9 72.00 Призер

97. Листова С.В.
МАОУ СОШ 
№15 9 72.00 Призер

98. Потапов В.А.
МБОУ СОШ 
№54 9 71.00 Призер

99.
Суднишникова 
А.С.

МБОУ лицей 
№ 11 г. 
Челябинска 9 71.00 Призер

100. Юлдашева А.С.
Лицей № 88 г. 
Челябинска 9 71.00 Призер

101. Романова Е.С.

МАОУ
гимназия № 26 
г. Челябинска 9 71.00 Призер

102. Фидельман А.А.

МАОУ лицей 
№ 102 г 
Челябинска 9 71.00 Призер

103. Андреева Е.А.

МАОУ лицей 
№ 77 г. 
Челябинска 9 71.00 Призер

104. Калмыков А.С.

МАОУ лицей 
№ 102 г 
Челябинска 9 71.00 Призер

105. Алабугина Л.К.
МАОУ СОШ 
№ 24 г. 9 71.00 Призер



- 7 -

Челябинска
-----------------------------------------------

106. Вахитова А.А.
МБОУ СОШ № 
113 9 71.00 Призер

107. Терешкова Е.А.
МАОУ СОШ 
№98 9 70.00 Призер

108. Шувахина В. А.
МБОУ
гимназия № 10 9 70.00 Призер

109. Данилейко И.Д.

МАОУ лицей 
№ 102 г 
Челябинска 9 70.00 Призер

110. Васильева В.А.
МАОУ СОШ 
№73 9 70.00 Призер

111. Кузьмина Д.А.
МБОУ СОШ № 
3 9 70.00 Призер

112. Давыдкина А.С.
МБС(К)ОУ 
С(К)ОШ № 127 9 70.00 Призер

113. Михайлова Ю.А.
МБОУ СОШ 
№54 9 70.00 Призер

114. Азметова А.Р.
МБОУ СОШ 
№54 9 69.00 Призер

115. Васяева К.Е. МБОУ №61 9 69.00 Призер

116. Плотникова П.Д.

МАОУ СОШ 
№ 104 г. 
Челябинска 9 69.00 Призер

117. Власова А.С.

МАОУ
гимназия № 26 
г. Челябинска 9 69.00 Призер

118. Корнева А.С.

МАОУ 
гимназия №93 
г. Челябинск 9 69.00 Призер

119. Климова Т.П.

МАОУ
гимназия № 26 
г. Челябинска 9 69.00 Призер

120. Спириденко А.Г.
МАОУ СОШ 
№15 9 69.00 Призер

121. Злобова Е.П.

МАОУ СОШ 
№ 46 г. 
Челябинска 9 69.00 Призер

122. Федотов А.О.

МАОУ СОШ 
№ 30 г. 
Челябинска 9 69.00 Призер

123. Автаева М.Н.
МБОУ
гимназия № 1 9 69.00 Призер

124. Моисеева К.О.
МАОУ СОШ 
№ 148 9 69.00 Призер

125. Зырянов И.А.
МАОУ СОШ 
№ 14 9 68.00 Призер

126. Саклакова А.И. МБОУ СОШ № 9 68.00 Призер



51

127. Хвастунова О.Э.
МБОУ СОШ № 
39 9 68.00 Призер

128. Олейниченко Д.Е.

МАОУ СОШ 
№ 59
г.Челябинска 9 67.00 Призер

129. Тенюнина В.Е.
МАОУ лицей 
№142 9 67.00 Призер

130. Прохорова М.В.
МБОУ СОШ № 
19 9 67.00 Призер

131. Шнур С.М.

МАОУ СОШ 
№ 67 г.
Челябинска при 
ЮУрГУ 9 67.00 Призер

132. Хамидудлина В.Б.
МБОУ СОШ № 
39 9 67.00 Призер

133. Андреев П.А.

МАОУ 
гимназия № 
100 9 66.00 Призер

134. Занькина И.О.

МАОУ СОШ 
№ 108 г. 
Челябинска 9 66.00 Призер

135. Юшкевич И.С.
МБОУ СОШ № 
146 9 66.00 Призер

136. Гагарина К.Ю.
МАОУ СОШ 
№ 98 9 66.00 Призер

137. Иванова А.В.

МАОУ СОШ 
№ 59
г.Челябинска 9 66.00 Призер

138. Кирпитнёва Ю.Д.

МБОУ школа- 
интернат 
спортивного 
профиля г. 
Челябинска 9 66.00 Призер

139. Кораблева Ю.А.
МБОУ
гимназия № 63 9 66.00 Призер

140. Коришкина В.М.

МАОУ лицей 
№ 102 г 
Челябинска 9 66.00 Призер

141. Пологотина Е.П.
МБОУ 
гимназия № 1 9 66.00 Призер

142. Миргорода Е.С.

МАОУ
гимназия № 26 
г. Челябинска 9 66.00 Призер

143. Лысякова А.Н.

МАОУ СОШ 
№ 84 г. 
Челябинска 9 65.00 Призер

144. Будьян М. А. МБОУ 9 65.00 Призер



- 9  -

гимназия № 1

145. Пономарева К.Д.

МАОУ СОШ 
№ 104 г. 
Челябинска 9 65.00 Призер

146. Гинтер Е.В.

МАОУ СОШ 
№ 104 г. 
Челябинска 9 65.00 Призер

147. Черникова Е.А.
МАОУ СОШ 
№73 9 65.00 Призер

148. Демешева Е.А.

МАОУ СОШ 
№ 104 г. 
Челябинска 9 65.00 Призер

149. Коленченко А.Е.
МБОУ
гимназия № 63 9 65.00 Призер

150. Мусина О.В.
МБОУ СОШ № 
39 9 65.00 Призер

151. Корчевина А. Д.
МБОУ СОШ 
№121 9 65.00 Призер

152. Коновалова Д.А.
МБОУ СОШ № 
113 9 65.00 Призер

153. Шевченко А. .
МАОУ СОШ 
№15 9 65.00 Призер

154. Латыпов И.Р. МБОУ №61 9 64.00 Призер
155. Самарина А.В. МБОУ №61 9 64.00 Призер

156. Махал ина К. С.
МБОУ СОШ № 
39 9 64.00 Призер

157. Яковлева Е.М.

МАОУ СОШ 
№ 104 г. 
Челябинска 9 64.00 Призер

158. Гилязова М.Э.
МБОУ СОШ № 
150 9 64.00 Призер

159. Эрлих К.Е.

МАОУ 
гимназия №93 
г. Челябинск 9 64.00 Призер

160. Малаева Е.А.
МАОУ СОШ 
№: 138 9 64.00 Призер

161. Шабурова Е.А.

МАОУ
гимназия № 23 
г. Челябинска 9 64.00 Призер

162. Шубин К.Р.
МБОУ СОШ 
№45 9 64.00 Призер

163. Зуева Е.Д.
МАОУ лицей 
№ 82 9 63.00 Призер

164. Угрюмова П.И.

МАОУ
гимназия № 26 
г. Челябинска 9 63.00 Призер

165. Г ольденберг П.И.
МБОУ Лицей 
№ 120 9 63.00 Призер



-  1 0 -

166. Чекалина О.И.
МАОУ СОШ 
№ 98 9 63.00 Призер

167. Макбулова А.И.
МАОУ лицей 
№ 82 9 63.00 Призер

168. Синявин Д.А.
МБОУ СОШ № 
51 9 63.00 Призер

169. Хлебникова А.О.
МБОУ СОШ 
№144 9 63.00 Призер

170. Абрамкова Е.А.

МАОУ СОШ 
№ 104 г. 
Челябинска 9 63.00 Призер

171. Сальникова Е.И.
МАОУ СОШ 
№15 9 63.00 Призер

172. Пысина А.П.
МАОУ СОШ 
№ 148 9 63.00 Призер

173. Г аллямова К.А.
МБОУ
гимназия № 63 9 63.00 Призер

174. Чеканова В.Е.
МАОУ лицей 
№97 9 63.00 Призер

175. Польская А.К.

МАОУ СОШ 
№ 30 г. 
Челябинска 9 62.00 Призер

176. Закиров В.В.

МБОУ лицей 
№ 11 г. 
Челябинска 9 62.00 Призер

177. Панькина Е.А.
МБОУ Лицей 
№ 120 9 62.00 Призер

178. Гадеев Д.В.

МАОУ
гимназия № 26 
г. Челябинска 9 62.00 Призер

179. Мацина B.C.
МАОУ лицей 
№:82 9 62.00 Призер

180. Вербова Е.А.

МАОУ СОШ 
№ 104 г. 
Челябинска 9 62.00 Призер

181. Юлдыбаева М.Д.
МАОУ СОШ 
№73 9 62.00 Призер

182. Юркова Е.А.

МБОУ лицей 
№ 11 г. 
Челябинска 9 61.00 Призер

183. Ястребова В.А.
МАОУ СОШ 
№ 98 9 61.00 Призер

184. Атикова К.Ю.
МБОУ СОШ № 
113 9 61.00 Призер

185. Иннелаур П.С.

МАОУ лицей 
№ 77 г. 
Челябинска 9 61.00 Призер

186. Рзаева К.Э. МАОУ лицей 9 61.00 Призер



-11  -

№ 102 г 
Челябинска

187. Оленин Н.В.

МАОУ СОШ 
№ 84 г. 
Челябинска 9 61.00 Призер

188. Бакиева А.Р.
МБОУ СОШ № 
85 9 61.00 Призер

189. Чимитова А.Р.
МАОУ СОШ 
№ 148 9 61.00 Призер

190. Доможирова Е.В.
МАОУ
гимназия № 76 10 100.00 Победитель

191. Габдуллина В.Р.
МБОУ СОШ 
№>53 10 100.00 Победитель

192. Каверина В.А.
МБОУ СОШ 
№53 10 100.00 Победитель

193. Лебедь В.В.
МБОУ Лицей 
№ 120 10 100.00 Победитель

194. Лукиных А.А.
МБОУ Лицей 
№ 120 10 100.00 Победитель

195. Ермоленко В.Д.
МБОУ СОШ 
№53 10 100.00 Победитель

196. Яхно М.М.
МБОУ Лицей 
№ 120 10 100.00 Победитель

197. Сметанина Д.А.
МБОУ СОШ 
№53 10 100.00 Победитель

198.
Мирошниченко
Б.Е.

МБОУ
гимназия № 10 10 100.00 Победитель

199. Прислопская А.А.
МБОУ
гимназия № 1 10 100.00 Победитель

200. Домбровская В.Д.
МБОУ
гимназия № 1 10 100.00 Победитель

201. Главенко А.Е.
МБОУ Лицей 
№ 120 10 100.00 Победитель

202. Пунгин А.С.
МБОУ Лицей 
№ 120 10 97.00 Победитель

203. Кузьмина М.В.
МБОУ
гимназия № 10 10 97.00 Победитель

204. Соболь А.В.

МАОУ СОШ 
№ 154 г. 
Челябинска 10 97.00 Победитель

205. Эпп К.Э.
МБОУ СОШ № 
151 10 97.00 Победитель

206. Лаптева Д.Д.
МБОУ
гимназия № 48 10 97.00 Победитель

207. Гончарова И.М.
МБОУ Лицей 
№ 120 10 96.00 Победитель

208. Исаева B.C.
МАОУ лицей 
№ 82 10 96.00 Победитель



-  1 2 -

209. Перкова А.И.
МБОУ Лицей 
№ 120 10 96.00 Победитель

210. Кононенко К.Д.
МБОУ СОШ № 
85 10 96.00 Победитель

211. Пильникова С.К.

МБОУ лицей 
№ 11 г. 
Челябинска 10 95.00 Победитель

212. Нуржанова Д.А.
МБОУ Лицей 
№ 120 10 95.00 Победитель

213. Алексеева А.Д.
МБОУ СОШ 
№53 10 95.00 Победитель

214. Кузина О.И.
МБОУ СОШ 
№121 10 95.00 Победитель

215. Захарова Д.И.

МБОУ лицей 
№ 11 г.
Челябинска 10 95.00 Победитель

216. Корсунова П.С.
МБОУ Лицей 
№ 120 10 94.00 Победитель

217. Сафонов А.В.

МАОУ лицей 
№ 37 г. 
Челябинска 10 94.00 Победитель

218. Сычева В.Д.
МБОУ Лицей 
№ 120 10 94.00 Победитель

219. Антонова А.Д.
МБОУ СОШ № 
151 10 94.00 Победитель

220. Плотникова Ю.А.
МБОУ Лицей 
№ 120 10 94.00 Победитель

221. Куликова В.М.
МБОУ СОШ № 
151 10 93.00 Победитель

222. Соколова Е.В.
МАОУ СОШ 
№ 138 10 93.00 Победитель

223. Пономарева А.В.

МАОУ СОШ 
№ 56
г.Челябинска 10 93.00 Победитель

224. Кожевникова Я.Ю.
МБОУ СОШ 
№121 10 93.00 Победитель

225. Петрова А.М.

МАОУ СОШ 
№ 124 г. 
Челябинска 10 92.00 Победитель

226. Литвина А.А.

МБОУ СОШ № 
12 г.
Челябинска 10 91.00 Призер

227. Иванов А.А.

МАОУ 
гимназия №80 
г.Челябинска 10 91.00 Призер

228. Юнусова Р.Т.
МБОУ Лицей 
№ 120 10 91.00 Призер

229. Корякова П.П. МАОУ СОШ 10 91.00 Призер



-  13 -

№ 130 г. 
Челябинска

230. Ермолаева Jl.О.

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска 10 91.00 Призер

231. Коренкова А.Н.

МАОУ лицей 
№ 37 г. 
Челябинска 10 91.00 Призер

232. Гордейчук А.О.

МАОУ
гимназия № 26 
г. Челябинска 10 90.00 Призер

233. Пронин Д.С.
МБОУ Лицей 
№ 120 10 90.00 Призер

234. Шепелев С.Д.
МБОУ СОШ № 
75 10 90.00 Призер

235. Гахария М.В.

МАОУ СОШ 
№ 154 г. 
Челябинска 10 89.00 Призер

236. Широкова М.В.

МАОУ лицей 
№ 102 г 
Челябинска 10 89.00 Призер

237. Созыкина Е.С.
МБОУ Лицей 
№ 120 10 89.00 Призер

238. Крючков П.Д.

МАОУ СОШ 
№ 62 г. 
Челябинска 10 89.00 Призер

239. Пронина К.А.

МБОУ СОШ № 
12 г.
Челябинска 10 89.00 Призер

240. Шершнев И.Е.
МАОУ лицей 
№ 97 10 88.00 Призер

241. Ельцина О.С.

МАОУ СОШ 
№ 47 имени 
Пустового В. 
П. 10 88.00 Призер

242. Зотова Е.А.
МБОУ Лицей 
№ 120 10 88.00 Призер

243. Немкина А.О.
МБОУ СОШ № 
39 10 88.00 Призер

244. Потапова В.В.

МБОУ СОШ № 
12 г.
Челябинска 10 88.00 Призер

245. Воронина С.И.

МАОУ СОШ 
№ 84 г. 
Челябинска 10 88.00 Призер

246. Степина С.А.
МАОУ СОШ 
№118 10 88.00 Призер

247. Звездай А.А. МАОУ СОШ 10 87.00 Призер



-  1 4 -

№ 154 г. 
Челябинска

248. Букреев Д.А.
МБОУ СОШ № 
116 10 87.00 Призер

249. Бучельникова А.В.
МБОУ Лицей 
№ 120 10 86.00 Призер

250.
Владельшикова
В.М.

МБОУ Лицей 
№ 120 10 86.00 Призер

251. Прокопова О.Д.
МБОУ
гимназия № 48 10 86.00 Призер

252. Шахвалеева А.О.
МБОУ СОШ 
№53 10 86.00 Призер

253. Горбунова А.А.
МБОУ
гимназия № 48 10 86.00 Призер

254. Сайко Е.И.
МАОУ СОШ 
№ 138 10 86.00 Призер

255. Кондрашова Е.П.
МБОУ
гимназия № 1 10 86.00 Призер

256. Карпаева А.А.
МБОУ СОШ № 
18 10 86.00 Призер

257. Середюк Д.Д.
МАОУ СОШ 
№15 10 86.00 Призер

258. Рой Е.В.
МБОУ СОШ 
№28 10 86.00 Призер

259. Горянчева В. А.

МАОУ лицей 
№ 37 г. 
Челябинска 10 85.00 Призер

260. Вильчик Ю.А.
МБОУ
гимназия № 48 10 85.00 Призер

261. Султанова Р.В.
МБОУ СОШ № 
39 10 85.00 Призер

262. Савина В.А.
МБОУ СОШ № 
39 10 85.00 Призер

263. Степанова Е..

МАОУ СОШ 
№ 5 г. 
Челябинска 10 84.00 Призер

264. Малёва М. Д.
МАОУ
гимназия № 76 10 84.00 Призер

265. Кокорина А.А.

МАОУ лицей 
№ 102 г 
Челябинска 10 84.00 Призер

266. Рослова B.C.

МАОУ СОШ 
№ 104 г.
Челябинска 10 84.00 Призер

267. Вечерникова JI.A.
МБОУ СОШ 
№28 10 84.00 Призер

268. Пркофьева Ю.В.
МБОУ СОШ № 
75 10 84.00 Призер



-  15 -

269. Пасюта А.А.

МАОУ лицей 
№ 102 г 
Челябинска 10 83.00 Призер

270. Малоземова В.О.
МБОУ СОШ № 
109 10 83.00 Призер

271. Агафонова Д.А.
МБОУ Лицей 
№ 120 10 83.00 Призер

272. Галяев В.Д.
МАОУ СОШ 
№ 155 10 83.00 Призер

273. Масловский П.А.
МБОУ Лицей 
№ 120 10 83.00 Призер

274. Пидюра И.И.

МАОУ СОШ 
№145
г.Челябинска 10 83.00 Призер

275. Попова А.А.
МБОУ
гимназия № 10 10 83.00 Призер

276. Сухорукова Д.В.

МАОУ 
гимназия №93 
г. Челябинск 10 83.00 Призер

277. Парфенова С.С.
МБОУ
гимназия № 1 10 83.00 Призер

278. Куджоян Н.Г.

МАОУ СОШ 
№ 56
г.Челябинска 10 83.00 Призер

279. Селенских А.Г.

МАОУ СОШ 
№ 84 г. 
Челябинска 10 83.00 Призер

280. Наумова Е.А.
МАОУ СОШ 
№ 148 10 83.00 Призер

281. Озерова А.А.
МБОУ СОШ № 
92 10 83.00 Призер

282. Гулина И.Н.

МАОУ СОШ 
№ 8 г. 
Челябинска 10 83.00 Призер

283. Деменева А.О.

МАОУ СОШ 
№ 104 г. 
Челябинска 10 82.00 Призер

284. Спирина О.Ю.

МАОУ лицей 
№ 77 г. 
Челябинска 10 82.00 Призер

285. Волгина П.В.
МАОУ СОШ 
№15 10 82.00 Призер

286. Сполитак О.М.
МБОУ СОШ № 
113 10 82.00 Призер

287.
Окольнишникова
М.Д.

МБОУ 
гимназия № 1 10 82.00 Призер

288. Волкова К.О.
МАОУ СОШ 
№ 128 г. 10 82.00 Призер



- 1 6 -

Челябинска

289. Бирюкова Е.Е.
МБОУ СОШ 
№144 10 82.00 Призер

290. Мейер К.А.

МБОУ СОШ № 
12 г.
Челябинска 10 82.00 Призер

291. Г авритухина Е. Д.
МБОУ СОШ № 
18 10 82.00 Призер

292. Рыбалкин С.А.
МБОУ Лицей 
№ 120 10 82.00 Призер

293. Соловьёва Е.Э.
МАОУ СОШ 
№ 14 10 81.00 Призер

294. Муфазалова И.В.

МАОУ
гимназия № 23 
г. Челябинска 10 81.00 Призер

295. Правдина Е.Е.
МБОУ
гимназия № 48 10 81.00 Призер

296. Каминская К.С.
МАОУ СОШ 
№73 10 80.00 Призер

297. Орлова В.И.

МАОУ
гимназия № 23 
г. Челябинска 10 80.00 Призер

298. Федорова Е.Ю.

МАОУ СОШ 
№ 13 г. 
Челябинска 10 80.00 Призер

299. Сприкут Р.Е.

МАОУ
гимназия № 26 
г. Челябинска 10 80.00 Призер

300. Каюмов P.P.
МБОУ СОШ № 
75 10 80.00 Призер

301. Косарева А.В.

МАОУ СОШ 
№ 104 г. 
Челябинска 10 79.00 Призер

302. Якуба В.И.

МАОУ СОШ 
№ 124 г. 
Челябинска 10 79.00 Призер

303. Тутынина К.А.

МАОУ лицей 
№ 102 г 
Челябинска 10 79.00 Призер

304. Атаманова С.А.
МБОУ 
гимназия № 1 10 79.00 Призер

305. Тимершина В.Ф.
МБОУ СОШ № 
75 10 79.00 Призер

306. Тришаев В А .
МБОУ СОШ № 
4 10 79.00 Призер

307. Елфимов К.А.
МБОУ
гимназия № 10 11 100.00 Победитель

308. Ткаченко М.А. МБОУ СОШ № 11 100.00 Победитель



-  1 7 -

39

309. Мустафина А.В.

МАОУ СОШ 
№ 25 г. 
Челябинска 11 100.00 Победитель

310. Маслова П.М.
МАОУ СОШ 
№ 147 11 100.00 Победитель

311. СидиковаЯ.Э.
МБОУ
гимназия № 1 11 100.00 Победитель

312. Исхакова Р.Т.
МБОУ СОШ 
№28 11 100.00 Победитель

313. Егорова С.А.

МАОУ
гимназия № 26 
г. Челябинска 11 100.00 Победитель

314. Коваленко А.Д.
МАОУ лицей 
№ 82 11 97.00 Победитель

315. Дурникин Н.А.

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска 11 97.00 Победитель

316. Минц А.С.

М АОУ СОШ 
№ 5 г. 
Челябинска 11 97.00 Победитель

317. Ахмадеева Н.Г.
МБОУ
гимназия № 10 11 97.00 Победитель

318. Адрианова Е.П.

М АОУ лицей 
№ 102 г 
Челябинска 11 95.00 Победитель

319. Логинова В.Д.

МБОУ лицей 
№ 11 г. 
Челябинска 11 94.00 Победитель

320. Кабацкая А.Р.
МАОУ лицей 
№35 11 94.00 Победитель

321. Симакова Я.А.

МАОУ 
гимназия № 
100 11 93.00 Победитель

322. Бородина А.М.

МАОУ лицей 
№ 77 г. 
Челябинска 11 93.00 Победитель

323. Шейкина А.В.

МАОУ лицей 
№ 77 г. 
Челябинска 11 92.00 Победитель

324. Усоская А.Д.
МБОУ СОШ № 
68 11 92.00 Победитель

325. Назарова Ю.М.
МБОУ СОШ № 
68 11 92.00 Победитель

326. Передок М.В.

МАОУ СОШ 
№ 59
г.Челябинска 11 92.00 Победитель

327. Шмелева Д.А. МБОУ СОШ № 11 92.00 Победитель



-  18 -

151

328. Ефремова А.А.
МАОУ СОШ 
№ 98 11 92.00 Победитель

329. Крупников В.И.
МБОУ СОШ № 
116 11 91.00 Победитель

330. Задорина Е.А.
МБОУ
гимназия № 63 11 90.00 Победитель

331. Лоськова Е.А.
МАОУ лицей 
№142 11 90.00 Победитель

332. Фуражков М.В.
МАОУ СОШ 
№15 11 90.00 Победитель

333. Юшкина П. А.

МАОУ СОШ 
№ 13 г. 
Челябинска 11 90.00 Победитель

334. Александрова Е.Ю.

МАОУ СОШ 
№ 24 г. 
Челябинска 11 90.00 Победитель

335. Арсеньева Д.А.
МАОУ СОШ 
№ 14 11 89.00 Победитель

336. Семенцова В. А.

МАОУ СОШ 
№ 46 г. 
Челябинска 11 89.00 Победитель

337. Г невчинская А.А.
МАОУ СОШ 
№15 11 89.00 Победитель

338. Земляная Н.А.
МАОУ СОШ 
№ 14 11 88.00 Призер

339. Маврина О.С.

МАОУ СОШ 
№ 46 г. 
Челябинска 11 88.00 Призер

340. Бикмаметова И.С.

МАОУ СОШ 
№ 104 г. 
Челябинска 11 88.00 Призер

341. Дубровная Д.В.

МАОУ СОШ 
№ 47 имени 
Пустового В. 
П. 11 88.00 Призер

342. Шафиева А.А.
МБОУ СОШ № 
68 11 88.00 Призер

343. Борисевич М.А.

МАОУ СОШ 
№ 104 г. 
Челябинска 11 88.00 Призер

344. Жернов Д.Е.
МБС(К)ОУ 
С(К)ОШ № 127 11 88.00 Призер

345. Севостьянова А.А.

МАОУ
гимназия №80 
г.Челябинска 11 87.00 Призер

346. Красных Е.А.
МАОУ
гимназия № 76 11 87.00 Призер



-  1 9 -

347. Гусева М.С.

МАОУ СОШ 
№ 124 г. 
Челябинска 11 87.00 Призер

348. Дудник М.И.
МАОУ СОШ 
№15 11 87.00 Призер

349. Дойчев М.Д.
МБОУ СОШ № 
18 11 87.00 Призер

350. Булаев И.П.
МБОУ
гимназия № 1 11 87.00 Призер

351. Русинова А.А.

МАОУ
гимназия № 23 
г. Челябинска 11 85.00 Призер

352. Атабадзе А.С.

МБОУ лицей 
№ 11 г. 
Челябинска 11 85.00 Призер

353. Смяткина Ю.В.

МАОУ 
гимназия №80 
г.Челябинска 11 85.00 Призер

354. Житникова Т.В.
МБОУ СОШ 
№89 11 85.00 Призер

355. Макарова Ю.А.
МАОУ лицей 
№35 11 85.00 Призер

356. Васильева А.А.

МАОУ 
гимназия № 
100 11 85.00 Призер

357. Быкова И.Д.
МБОУ СОШ № 
68 11 85.00 Призер

358. Сибирцев В.А.

МАОУ СОШ 
№152 г. 
Челябинска 11 85.00 Призер

359. Бондарь Д.С.

МАОУ СОШ 
№ 24 г. 
Челябинска 11 85.00 Призер

360. Фаргалеев И.С.

МАОУ СОШ 
№ 24 г. 
Челябинска 11 85.00 Призер

361. Казанцева А.А.

МАОУ СОШ 
№ 24 г. 
Челябинска 11 85.00 Призер

362. Бабкин Д.В.
МАОУ СОШ 
№15 11 85.00 Призер

363. Новикова А.А.
МАОУ СОШ 
№15 11 84.00 Призер

364. Брюшинин А.А.
МБОУ
гимназия № 1 11 84.00 Призер

365. Пурикова Е.А.
МБОУ
гимназия № 1 11 83.00 Призер

366. Дьяконская О.А. МАОУ СОШ 11 83.00 Призер



- 2 0 -

№118

367.
Сунагатуллина
Э.Н.

МБОУ СОШ № 
68 11 83.00 Призер

368. Угоднова А.Ю.
МБОУ
гимназия № 10 11 82.00 Призер

369. Котловских П.П.

МБОУ лицей 
№ 11 г. 
Челябинска 11 82.00 Призер

370. Наседкина С.С.

МАОУ
гимназия №80 
г.Челябинска 11 82.00 Призер

371. Шеплякова С.Р.
МАОУ СОШ 
№ 14 11 82.00 Призер

372. Прохорова Ю.М.

МАОУ СОШ 
№ 46 г. 
Челябинска 11 82.00 Призер

373. Беспалова А.В.

МАОУ СОШ 
№41 г. 
Челябинска 11 82.00 Призер

374. Винникова А.С.

МАОУ СОШ 
№ 5 г. 
Челябинска 11 82.00 Призер

375. Мешков Д.А.
МАОУ СОШ 
№ 148 11 82.00 Призер

376. Шеметов А.В.
МБОУ
гимназия № 1 11 82.00 Призер

377. Кузнецова А.П.
МАОУ лицей 
№ 82 11 81.00 Призер

378. Сарычева Е.И.
МАОУ СОШ 
№15 11 81.00 Призер

379. Прохорова А.В.
МБОУ СОШ № 
68 11 81.00 Призер

380. Тищенко В.Д.
МБОУ СОШ 
№54 11 80.00 Призер

381. Буйских Д.А.
МАОУ СОШ 
№73 11 80.00 Призер

382. Всехвальных В.Ю.

МАОУ СОШ 
№ 5 г. 
Челябинска 11 80.00 Призер

383. Семикашева B.C.
МБОУ Лицей 
№ 120 11 80.00 Призер

384. Пекшева А.С.
МБОУ СОШ № 
87 11 80.00 Призер

385. Лопатина Н.В.

МАОУ СОШ 
№ 5 г. 
Челябинска 11 79.00 Призер

386. Дюскина Е.А.
МБОУ
гимназия № 63 11 78.00 Призер



-21  -

387. Флитер О.М.
МБОУ
гимназия № 63 11 78.00 Призер

388. Сюрина А.Э.
МБОУ
гимназия № 10 11 78.00 Призер

389. Фотнади Е.Г.
МАОУ лицей 
№35 11 78.00 Призер

390. Раскосова Е.Д.

МАОУ СОШ 
№41 г. 
Челябинска 11 78.00 Призер

391. Притчина Н.Е.
МБОУ СОШ № 
68 11 78.00 Призер

392. Рыбалова М.А.
МБОУ СОШ № 
107 11 78.00 Призер

393. Дыба М.Д.
МБОУ СОШ 
№89 11 78.00 Призер

394. Уткина А.С.

МАОУ
гимназия № 23 
г. Челябинска 11 77.00 Призер

395. Кузьмина В.А.

МАОУ
гимназия №80 
г.Челябинска 11 77.00 Призер

396. Трушина К.В.

МАОУ СОШ 
№ 5 г. 
Челябинска 11 77.00 Призер

397. Кутиков И.Е.

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска 11 77.00 Призер

398. Боброва А.В.
МБОУ СОШ № 
68 11 77.00 Призер

399. Гилева Е.А.
МАОУ СОШ 
№ 98 11 77.00 Призер

400. Черкасова Е.А.
МАОУ СОШ 
№15 11 77.00 Призер

401. Третьяков И.Е.
МБОУ СОШ № 
151 11 76.00 Призер

402. Дробинина А.С.
МАОУ лицей 
№35 11 76.00 Призер

Председатель предметной комиссии

Е.В. Петрова 
2632689



Приложение 2

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
от 11.11. im  №

Список учащихся допущенных к участию в муниципальном этапе областной 
олимпиады школьников по психологии в 2015/2016 учебном году

(личное первенство)

№
п/п ФИО Класс Район Школа

1.
Васильева Анастасия 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№ 100

2.
Симакова Яна 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№ 100

3.
Русинова Арина 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№ 23 г. 
Челябинска

4.
Старостина Арина 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№ 23 г. 
Челябинска

5.
Г ордейчук Анастасия 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№ 26 г. 
Челябинска

6.
Егорова Софья 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№ 26 г. 
Челябинска

7.
Доможирова Елена 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№ 76

8.
Красных Екатерина 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№ 76

9.
Иванов Андрей 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

10.

Севостьянова
Анастасия 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

11.
Сивков Даниил 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

12.
Смяткина Юлия 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска



- 2 -

13.

Г айнетдинова 
Светлана 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

14.
Адрианова Екатерина 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска

15.
Кромм Всеволод 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
102 г Челябинска

16.
Широкова Мария 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей №
102 г Челябинска

17.
Коренкова Анастасия 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
37 г. Челябинска

18.
Сафонов Артем 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
37 г. Челябинска

19.
Бородина Анастасия 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
77 г. Челябинска

20.
Шейкина Анастасия 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
77 г. Челябинска

21.
Балабанова Екатерина 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
82

22.
Исаева Валерия 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
82

23.
Коваленко Анастасия 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
82

24.
Шершнев Иван 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97

25.

Азингареева
Екатерина 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№142

26.
Лоськова Екатерина 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№142

27.
Кабацкая Александра 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№35

28.
Макарова Юлия 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№35



- 3  -

29.
Бикмаметова Ирина 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
104 г. Челябинска

30.
Борисевич Марина 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
104 г. Челябинска

31.

Шафоростова
Елизавета 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
104 г. Челябинска

32.
Романова Валерия 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
108 г. Челябинска

33.
Чернов Андрей 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ №
112 г. Челябинска

34.
Г усева Маргарита 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
124 г. Челябинска

35.
Петрова Алена 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
124 г. Челябинска

36.
Юшкина Полина 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ №
13 г. Челябинска

37.
Корякова Полина 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
130 г. Челябинска

38.
Сайко Егор 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
138

39.
Соколова Елизавета 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
138

40.
Шевченко Андрей 11

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
138

41.
Арсеньева Диана 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
14

42.
Земляная Надежда 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
14

43.
Маслова Полина 11

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
147

44.
Петрова Полина 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
148



- 4 -

45.
Прудникова Любовь 11

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
148

46.
Гахария Марго 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
154 г. Челябинска

47.
Звездай Алена 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ №
154 г. Челябинска

48.
Соболь Анастасия 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ №
154 г. Челябинска

49.
Александрова Елена 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
24 г. Челябинска

50.
Бондарь Дмитрий 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
24 г. Челябинска

51.
Казанцева Анастасия 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
24 г. Челябинска

52.
Фаргалеев Ильнур 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
24 г. Челябинска

53.
Мустафина Алиса 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
25 г. Челябинска

54.
Фомина Полина 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
25 г. Челябинска

55.
Г айсина Анастасия 9

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
30 г. Челябинска

56.
Пушкарев Алексей 9

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
30 г. Челябинска

57.
Самарин Владимир 9

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
30 г. Челябинска

58.
Филимонова Дарья 9

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
30 г. Челябинска

59.
Маврина Олеся 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
46 г. Челябинска

60.
Семенцова Виолетта 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
46 г. Челябинска



- 5 -

61.
Дубровная Дарья 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
47 имени 
Пустового В. П.

62.
Ельцина Олеся 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
47 имени 
Пустового В. П.

63.
Дядюнова Владислава 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 5 
г. Челябинска

64.
Минц Анна 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 5 
г. Челябинска

65.
Шайхиеламова Олеся 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
50

66.

Пономарева
Анастасия 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
56 г.Челябинска

67.
Передок Мария 11

Тр актор оз ав одский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
59 г.Челябинска

68.
Крючков Павел 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
62 г. Челябинска

69.
Воронина Светлана 10

Тр актор оз аводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
84 г. Челябинска

70.
Ковылкина Ирина 9

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
94

71.
Хранова Екатерина 9

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
94

72.
Ефремова Алина 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
98

73.
Дьяконская Оксана 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№118

74.
Степина Софья 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№118

75.
Бабкин Дмитрий 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

76.
Борисова Арина И

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15



- 6 -

77.
Гневчинская Анна 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

78.
Дудник Маргарита 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

79.
Новикова Анастасия 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

80.
Середюк Дарья 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

81.
Фуражков Максим 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

82.
Шевякова Анастасия 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

83.
Сибирцев Виталий 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№152 г. 
Челябинска

84.
Атаманова София 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№ 1

85.
Брюшинин Александр 11

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№ 1

86.
Булаев Игорь 11

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№ 1

87.

Домбровская
Валентина 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№ 1

88.
Евсеева Елизавета 11

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№ 1

89.
Козлов Владимир 11

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№ 1

90.

Кондрашова
Екатерина 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№ 1

91.

Прислопская
Анастасия 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№ 1

92.
Пурикова Елизавета 11

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№ 1



- 7 -

93.
Сидикова Яна 11

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№ 1

94.
Стерлигов Григорий 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№ 1

95.
Ахмадеева Наиля 11

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№ 10

96.
Елфимов Кирилл 11

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№ 10

97.
Жмуцкая Карина 11

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№ 10

98.
Кузьмина Мария 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№ 10

99.

Мирошниченко
Богдана 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№ 10

100.
Горбунова Анна 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

101.
Лаптева Дарья 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

102.
Прокопова Ольга 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№ 48

103.
Задорина Елизавета 11

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№63

104.
Павлова Наталья 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№63

105. Атабадзе Ангелина 11 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей №
11 г. Челябинска

106. Захарова Дарья 10 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей №
11 г. Челябинска

107. Логинова Валентина 11 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
11г. Челябинска

108. Пильникова София 10 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
11г. Челябинска

109.

Бучельникова
Анастасия 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей № 
120

110. Владелыликова 10 Тракторозаводский МБОУ Лицей №



Валерия район Челябинского 
городского округа

120

111.
Главенко Александра 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей № 
120

112.
Г ончарова Ираида 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей № 
120

113.
Зотова Екатерина 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей № 
120

114.
Корсунова Полина 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей № 
120

115.
Лебедь Валерия 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей № 
120

116.
Лукиных Анастасия 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей № 
120

117.
Нуржанова Динара 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей № 
120

118.
Перкова Анастасия 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей № 
120

119.
Плотникова Юлия 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей № 
120

120.
Пронин Дмитрий 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей № 
120

121.
Пунгин Александр 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей № 
120

122.
Созыкина Екатерина 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей № 
120

123.
Сычева Виктория 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей № 
120

124.
Юнусова Рената 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей № 
120

125.
Яхно Мария 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей № 
120

126. Дурникин Николай 11 Челябинский городской МБОУ лицей №



- 9 -

округ 31 г. Челябинска

127. Ермолаева Любовь 10 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

128.
Жумагазиева Марьям 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
101

129.
Букреев Дмитрий 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
116

130.
Крупников Владислав 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
116

131.
Литвина Антонина 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
12 г. Челябинска

132.
Потапова Виктория 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
12 г. Челябинска

133.
Е[ронина Кристина 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
12 г. Челябинска

134.
Антонова Анастасия 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
151

135.
Куликова Виктория 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
151

136.
Шмелева Дарья 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
151

137.
Эпп Ксения 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
151

138.
Дойчев Максим 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
18

139.
Карпаева Александра 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
18

140.
Немкина Алена 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
39

141.
Ткаченко Мария 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
39

142.
Быкова Ирина 11

.. .

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
68



-  10 -

143.
Назарова Юлия 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
68

144.
Сунагатуллина Элина 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
68

145.
Усоская Анастасия 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
68

146.
Шафиева Анастасия 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
68

147.
Шепелев Сергей 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
75

148.
Кононенко Кирилл 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ № 
85

149.
Белова Анастасия 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№121

150.

Кожевникова
Ярослава 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№121

151.
Кузина Оксана 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№121

152.
Рахимова Арина 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№144

153.
Исхакова Регина 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№28

154.
Рой Елена 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№28

155.
Алексеева Арина 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№53

156.
Е абдуллина Виктория 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№53

157.
Ермоленко Вероника 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№53

158.
Каверина Вера 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№53
-



-11  -

159.
Коржан Елизавета 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№53

160.
Сметанина Дарья 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№53

161.

Шахвалеева
Анастасия 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№53

162.
Житников а Татьяна 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№89

163.
Жернов Дмитрий 11

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБС(К)ОУ 
С(К)ОШ № 127

164.
Бельков Илья 9

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБСКОУ школа- 
интернат № 4

165.
Ефанова Вероника 9

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБСКОУ школа- 
интернат № 4

166.

Сыромятова
Елизавета 9

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБСКОУ школа- 
интернат № 4

Е.В. Петрова 
2632689


